
令和 7 年 4 月４日 

保護者各位 

橘学苑中学校・高等学校 

校長 外西 俊一郎 

保護者会のお知らせ 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 次のとおり保護者会を開催いたしますのでお知らせ申し上げます。お忙しい中とは存じますが、ぜひ、ご参加

いただけますようお願い申し上げます。 

 １：日時 令和 7 年 4 月 19 日（土） 各学年により異なります。時間は下記を参照ください。 

 ２：お願い 

 ・ご来校の際には「保護者ネームプレート（PTA 会員証）」「スリッパ」「外履き入れ」をご持参ください。 

  ・車・自転車での来校は、ご遠慮ください。 

 ３：備考 

  ・PTA 委員顔合わせを行います。PTA の委員を引き受けてくださる方は、保護者会後 13 時 30 分より橘ホ

ールにて PTA 合同委員会（委員三役決めなど）を行います。 

   ※中学 学年委員会の顔合わせは、25 日に実施いたします。 

 

＜時間・場所について＞ 

学年 時間 場所 内容 出欠確認 

中学 中学は 25 日に保護者会を実施いたします。改めてご案内いたします。 

高校 1 年 9:00～10:00 体育館 学年教員紹介 

進路について 

Classiアンケート 

10:00～11:00 各教室 クラスの様子 

※高校 1 年デザイン美術コースは、全体会後、コースの活動があります。 

 詳細は改めてご案内いたします。 

11:00～12:00 プレゼンテーションルーム 長期留学オリエンテーション（希望者） 

高校 2 年 10:15～10:55 体育館 学年教員紹介 

進路について 

Classiアンケート 

10:55～11:45 各教室 クラスの様子 

高校 3 年 11:10～11:50 体育館 学年教員紹介 

進路について 

Classiアンケート 

11:50～12:40 各教室 クラスの様子 

※恐れ入りますが、4 月 14 日（月）までに出欠の回答をお願いいたします。 

    

                                   問い合わせ先 

                                    橘学苑中学校・高等学校 

                                    TEL045-581-0063 

                                    中学   北川 真司 

                                    高校 1 年 渡邉 猛 

                                    高校 2 年 渡辺 貴之 

                                    高校 3 年 上之原真一 


